
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[23.12.2021] 

 

Drejtuar:” “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS 

J 77319041 J.Adresa: Berdice,Rruga Tirana-Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13358-11-26-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Sistemim Asfaltim rruge te brendshme fshati Hot I Ri” 

 

Fondi limit 3,626,355 (Tremilion e gjashteqind e njezet e gjashtemije e treqind e 

pesedhjete e pese) lekë  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [06.12.2021] 

[174]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli. 

Vlera  2,955,448 leke pa tvsh (Dymilion e nenteqind e pesedhjete e pesemije e katerqind 

e dyzet e tete) 

2-Operatori ekonomik “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan 

Rroji, me NUIS J 77319041 J 

Vlera 2,974,388.55 leke pa tvsh (Dymilion e nenteqind e shtatedhjete e katermije e treqind 

e tetedhjete e tete pike pesedhjete e pese) 



3-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte 

4.Operatori ekonomik “ SMO Vataksi”sh.p.k, me  administrator z. Xhevat Vataksi me 

NUIS  L47022001J 

Vlera 3,173,925 leke pa tvsh (Tremilion e njeqind e shtatedhjete e tremije e nenteqind e 

njezet e pese) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm per keto arsye: 

1. Operatori ekonomik Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, nuk ka paraqitur 

asnjë dokumentacion kualifikues për këtë procedurë prokurimi. 

2. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli 

-Drejtuesi teknik E.S dhe V.P referuar listepagesave te muajit shtator nuk figurojne te 

punesuar me kohe te plote ne kundershtim me kriteret e vendosura ne DST. 

-Vetdeklarimet e inxhinierave nuk kane te percaktuar objektin e prokurimit. 

3. Operatori ekonomik “ SMO Vataksi”sh.p.k, me  administrator z. Xhevat Vataksi me 

NUIS  L47022001J 

-Mjetet dhe stafin drejtuesi I keni te angazhuara ne kontrata te tjera me AK Bashkia 

Shkoder. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ““A.ARENS” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS J 77319041 J, me adresë:  

Berdice,Rruga Tirana-Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,974,388.55 leke 

pa tvsh (Dymilion e nenteqind e shtatedhjete e katermije e treqind e tetedhjete e tete pike 

pesedhjete e pese është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 


